Edital nº 079/2021 Resultado Final - Isenção 2021/2 - Campus Paraíso

SEQ. NOME CPF NIS RESULTADO

1 ÁLAMO DO ROSÁRIO LEITE ***.722.965-** *.***.579.640-* DEFERIDO

2 ALANA SANTOS RODRIGUES ***.248.265-** *.***.749.430-* DEFERIDO

3 ALEXANDRE DORNELES DE CARVALHO ***.099.402-** *.***.762.049-* DEFERIDO

4 ÁLISSON AGUIAR BRITO ***.328.952-** *.***.348.172-* DEFERIDO

5 ALYSSAN MYLENA SENE GOMES ***.996.951-** *.***.225.956-* DEFERIDO

6 AMANDA FERREIRA DE MORAIS ***.446.771-** *.***.370.271-* DEFERIDO

7 ANA KAROLINY ALVES CIRQUEIRA ***.791.951-** *.***.163.867-* DEFERIDO

8 ANA PAULA REIS ***.806.016-** *.***.289.482-* DEFERIDO

9 ARIÁDYLA FERNANDA PAIXÃO DOS REIS ***.142.551-** *.***.364.485-* DEFERIDO

10 BRUNA RAYZA DO CARMO SANTOS ***.940.552-** *.***.622.784-* INDEFERIDO

11 CARUTIA ARAUJO SOARES ***.013.601-** *.***.416.740-* DEFERIDO

12 CHARLLES LOPES SENA ***.951.741-** *.***.751.567-* DEFERIDO

13 CRISTIANE SOUZA VITOR ***.398.401-** *.***.409.503-* DEFERIDO

EDITAL Nº 079/2021

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado

Final da seleção dos candidatos inscritos para Obtenção de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição para o Processo Seletivo referente ao Segundo

Semestre de 2021, no curso de medicina - Campus Paraíso, nos termos do Edital nº 059/2021 (Retificado pelo Edital nº 076/2021).

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS À ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CAMPUS PARAÍSO - TO - REFERENTE AO EDITAL Nº 059/2021

Edital nº 079/2021 Resultado Final - Isenção 2021/2 - Campus Paraíso

14 DANILO CARDOSO MENDES ***.663.711-** *.***.948.174-* DEFERIDO

15 DEBORAH LOHANNY ARAUJO LUCENA ***.854.531-** *.***.299.467-* DEFERIDO

16 EDSON JACINTO DE ALMEIDA ***.168.278-** *.***.052.784-* DEFERIDO

17 EISLA MIRTES DOS SANTOS PEREIRA ***.193.111-** *.***.068.457-* DEFERIDO

18 ELLEN GABRIELE TAVARES BARBOZA ***.512.613-** *.***.516.256-* DEFERIDO

19 ESTER DORNELES DE CARVALHO ***.560.461-** *.***.006.912-* DEFERIDO

20 ETHIARLANE ANUNCIAÇÃO CARVALHO ***.813.842-** *.***.306.636-* INDEFERIDO

21 EVANDRO JUNIOR ALCANTARA FREITAS ***.999.463-** *.***.221.744-* DEFERIDO

22 FABRICIA OLIVEIRA PIRES ***.697.515-** *.***.259.769-* DEFERIDO

23 FELISMARIO MEDEIROS DA SILVA ***.937.654-** *.***.402.613-* DEFERIDO

24 FERNANDA BARBARA VALADÃO ***.177.741-** *.***.232.008-* DEFERIDO

25 FLAVIA RAYRA SANTOS SOARES ***.507.391-** *.***.043.481-* DEFERIDO

26 GABRIELA RODRIGUES BARBOSA DE SOUZA CASTRO ***.396.066-** *.***.177.227-* DEFERIDO

27 GABRIELLE CONCESSO FERREIRA ARAÚJO ***.266.491-** *.***.647.620-* DEFERIDO

28 GABRIELLY CRUZ DE MORAES ***.319.001-** *.***.361.488-* DEFERIDO

29 GABRYEL GOMES NOLETO ***.364.791-** *.***.566.447-* DEFERIDO

30 IASMYN FERREIRA DE MORAIS ***.918.321-** *.***.344.586-* DEFERIDO

31 IGOR MACHADO ROCHA ***.214.325-** *.***.545.274-* DEFERIDO

32 INGRID DANIELLY SOUZA OLIVEIRA ***.431.561-** *.***.057.168-* DEFERIDO

33 ISABELLA VIANA LIRA ***.320.911-** *.***.116.448-* DEFERIDO

34 ISIDORIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO NETO ***.551.443-** *.***.910.525-* DEFERIDO

35 JÉSSICA DE SOUSA COSTA ***.456.732-** *.***.867.424-* DEFERIDO

36 JOÃO MARCOS DANTAS DO REGO ***.589.901-** *.***.238.609-* DEFERIDO

37 JOÃO VICTOR HONORATO DE CARVALHO ***.289.611-** *.***.534.663-* DEFERIDO

38 JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS ***.771.403-** *.***.563.284-* DEFERIDO

39 KAIO DA SILVA RIBEIRO ***.228.663-** *.***.286.636-* INDEFERIDO

40 KARLA CRISTINA CABRAL PINTO ***.966.641-** *.***.809.084-* DEFERIDO

41 LANNA EVANY ALMEIDA REIS ***.008.635-** *.***.204.971-* DEFERIDO

42 LAURA BEATRIZ MORAIS BORGES ***.085.351-** *.***.215.395-* DEFERIDO

43 LAURA MIRANDA FONSECA ***.331.211-** *.***.023.459-* INDEFERIDO

44 LAURA MIRANDA FONSECA  ***.331.211-** *.***.023.459-* INDEFERIDO

Edital nº 079/2021 Resultado Final - Isenção 2021/2 - Campus Paraíso

45 LAYSA KAROLLYNE TAVARES ***.372.421-** *.***.759.499-* INDEFERIDO

46 LETICIA RESPLANDES DE LIMA ***.975.131-** *.***.706.544-* DEFERIDO

47 LIDIANE COSTA DE OLIVEIRA ***.757.263-** *.***.863.516-* DEFERIDO

48 LIDIANE COSTA DE OLIVEIRA ***.757.263-** *.***.863.516-* DEFERIDO

49 LIDIANE COSTA DE OLIVEIRA ***.757.263-** *.***.863.516-* DEFERIDO

50 LUANA FERREIRA MORAES ***.540.311-** *.***.770.189-* DEFERIDO

51 LUANA MISLEMBERG DE CARVALHO BARBOSA ***.194.934-** *.***.910.901-* DEFERIDO

52 LUIZ FELIPE TEIXEIRA MARTINS ***.685.171-** *.***.040.767-* INDEFERIDO

53 LUIZ FELIPE TEIXEIRA MARTINS ***.685.171-** *.***.040.767-* INDEFERIDO

54 MAKENES CORREA CARVALHO ***.231.753-** *.***.130.003-* INDEFERIDO

55 MARCELINO CARDOSO DA SILVA NETO ***.388.053-** *.***.646.804-* DEFERIDO

56 MARCOS FERREIRA MARTINS ***.260.701-** *.***.516.223-* DEFERIDO

57 MARCUS VINICIUS DO AMARAL CESAR ***.343.691-** *.***.266.445-* DEFERIDO

58 MARIA EDUARDA DA SILVA ARAUJO ***.446.961-** *.***.182.134-* DEFERIDO

59 MARIA EDUARDA DE SOUZA JORGE ***.012.341-** *.***.152.093-* DEFERIDO

60 MARIA EDUARDA MENDONÇA MARCOLINO ***.832.881-** *.***.213.180-* DEFERIDO

61 MARIA KEREN RIBEIRO SOUSA ***.734.993-** *.***.376.469-* DEFERIDO

62 MARY RIBEIRO MACEDO ***.603.443-** *.***.859.091-* DEFERIDO

63 MATEUS FERREIRA LOPES ***.568.151-** *.***.363.895-* DEFERIDO

64 MAURICIO CEZAR MIRANDA ***.559.825-** *.***.870.999-* DEFERIDO

65 MAX SOARES MAIONE ***.167.611-** *.***.429.529-* DEFERIDO

66 MAYLLON LOPES SILVA ***.023.821-** *.***.822.604-* DEFERIDO

67 NATHÁLIA COSTA AZEVEDO ***.458.362-** *.***.000.000-* INDEFERIDO

68 NAYLLA THAISA SILVA LIMA ***.702.361-** *.***.830.310-* DEFERIDO

69 NYCOLLAS DE OLIVEIRA MORAES SANTOS ABREU ***.315.031-** *.***.704.676-* DEFERIDO

70 PÂMELLA MARTINS SOUZA ***.488.251-** *.***.650.431-* DEFERIDO

71 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS ***.040.231-** *.***.192.739-* DEFERIDO

72 RANYA EDUARDA BORGES ARAUJO ***.004.321-** *.***.976.418-* DEFERIDO

73 RODRIGO COSTA SEIXAS ***.921.013-** *.***.303.814-* DEFERIDO

74 RUTH LÉIA SOUZA ALVES GOMES ***.094.603-** *.***.981.220-* DEFERIDO

75 SARAH CRISTINA ARAÚJO DO VALE ***.335.671-** *.***.765.069-* DEFERIDO

Edital nº 079/2021 Resultado Final - Isenção 2021/2 - Campus Paraíso

76 TEREZA RACHEL CÂMARA NOLÊTO ***.857.381-** *.***.829.736-* DEFERIDO

77 THAMIRES RIBEIRO DE MORAIS ***.940.812-** *.***.781.649-* DEFERIDO

78 THAYNAN FERREIRA MARTINS OLIVEIRA ***.036.271-** *.***.096.822-* DEFERIDO

79 UEBER CLEITON DE BRITO TEIXEIRA ***.540.235-** *.***.167.797-* DEFERIDO

80 VENCESLAU FERREIRA DE AGUIAR FILHO ***.386.712-** *.***.127.742-* DEFERIDO

81 VITOR BRUNO MARIOTTE SOUTO ***.860.566-** *.***.225.506-* DEFERIDO

82 VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA ***.788.282-** *.***.326.486-* DEFERIDO

83 XAIANE AMARO VIEIRA TIBURCIO ***.497.713-** *.***.399.236-* DEFERIDO

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

Decreto Municipal nº 1.186/2020

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 07 de junho de 2021.